
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 

Město Nejdek 
náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tímto poskytuje  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 
k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
 
 

ZŠ NEJDEK, NÁM. KARLA IV.  
– CELKOVÁ REKONSTRUKCE 1. STUPNĚ 

 

 
 

 
Na základě tohoto vysvětlení bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
 Dotaz ze dne 04. 04. 2025  
Dobrý den, 
 

- ve výpisu klempířských prvků jsou výrobky z FeZn tl.1mm. FeZn plech tl.1mm nelze klempířsky 
zpracovávat, tato tl. se běžně používá spíše u zámečnických konstrukcí. Standardem pro 
klempířské práce je plech tl.0,5mm. Opravdu si trváte na tl.1mm - práce je tím pádem 2x tak 
náročná i finančně. 

 
- Dále ve VV chybí bednění okapové hrany - pod žlabem - šíře 1m a odvětrání kanalizace D 

125mm - 16ks. 
 
Odpověď k dotazu ze dne 04. 04. 2025: 

- Jednotlivé klempířské prvky budou provedeny dle výpisu prvků z FeZn plechu min. tl. 0,6 mm. 

- Položky ve výkazu výměr byly doplněny. 

 

 Dotaz ze dne 07. 04. 2025  
Dobrý den, prosím o reakci na dotaz: 
 
V technické zprávě jsou popsány elektroměrové rozvaděče RE1 a RE2. V textu 7.3.1 a 7.3.2 je 
uvedeno, že stávající rozvaděč RE1 + RE2 bude demontován a nahrazen novým rozvaděčem. Ve 
výkazu nejsou tyto rozvaděče uvedeny. 
Budou se původní elektroměrové rozvaděče nahrazovat nebo budou ponechány stávající? 
 
Odpověď k dotazu ze dne 07. 04. 2025: 
Rozvaděče se budou nahrazovat dle schématu ve výkresové části a popisu v technické zprávě.  

V technické zprávě 7.5.2 je napsáno že RE1 je součástí RH1. Proto není uvedena samostatná položka. 

V technické zprávě 7.7.2 je napsáno že RE2 je součástí RSS. Proto není uvedena samostatná položka. 

 

 INFORMACE Č. 1) 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek a upravuje znění Zadávací dokumentace, a to 

konkrétně v bodě 9.2, následujícím způsobem: 

 

Lhůta pro podání nabídek skončí dne 13. 05. 2025 v 10:00 hodin. 

 

Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 

změny. 

 
V Nejdku dne 08. 04. 2025. 
 

Ludmila Vocelková, v. r.   

Starostka 

 

 

 

Přílohy: 

 Příloha č. 1 - Aktualizovaný výkaz výměr ke dni 8. 4. 2025 


